Contado

Descripción Cant. Precio Unit. TotalCódigo Valor Dscto.U.M.Ítem

0   ARRIENDO DE VEHICULOS
PATENTE RDWB39 - DESDE 05/04/2022 AL 05/05/2022

1 1.253.730 1.253.7300UN1

Observaciones:

Documento creado por www.facturacion.cl

1.253.730

238.209

1.491.939

19

Neto:

% I.V.A.:

Total:

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS.--

Timbre Electronico S.I.I.

Resolución 0 Verifique Documento: http://www.sii.cldel 27/11/2006
Cancelado por :

$

$

$